Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Усть-Киндирлинская основная общеобразовательная школа»

имени М.И. Чебодаева

Приказ

От 09.01.2024г                                      д.Усть-Киндирла                                                     № 12

О создании комиссии по списанию продуктов питания на складе и пищеблоке

В целях организации учёта, движения и списания продуктов питания, предназначенных

для организации питания школьников

Приказываю:

1. Создать комиссию по списанию продуктов питания на складе и пищеблоке в

следующем составе:

Председатель комиссии: Сагатаев Е.С. - завхоз

Члены комиссии:

Сагалакова Н.Н., учитель хакасского языка и литературы;

Середкина С.Е., повар;

2. Комиссии  ежеквартально производить снятие остатков продуктов на складе и

пищеблоке.

3. Завхозу ежемесячно проводить выверку остатков продуктов питания с

бухгалтером МКУ МВЦ (по согласованию).

4. В случае отсутствия члена комиссии по уважительной причине (больничный от

пуск, командировка и т.д.), по приказу директора назначается иное лицо.

5. Контроль за исполнением приказа возложить на Сагатаева Е.С., завхоз.

Директор школы:                                     Ю.Н. Сагатаева